Муниципальное  казенное
общеобразовательное
учреждение
«Шовкринская  основная
общеобразовательная
школа»

П Р И К А З  «_08___» ноября___2022год

Об утверждении локальных актов по противодействию коррупции.

Во исполнении Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии

коррупции»,  Закона  РД  №21  от  07.04.2009г. «О  противодействии  коррупции  в

Республике Дагестан», в целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в МКОУ «_Шовкринская ООШ»

приказываю:

1. Утвердить следующие локальные акты:

1.1 План мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ

«Шовкринская ООШ»__  на 2022-2023 г.г. (Приложение 1);

1.2 Антикоррупционная политика в МКОУ «Шовкринская ООШ»

(Приложение 2);

и Кодекс этики и служебного поведения работников МКОУ «_Шовкринская

ОО »                                                               (Приложение 3);

2.4 Положение о конфликте интересов в МКОУ «_Шовкринская ООШ_____»

(Приложение 4);

2.5 Регламент обмена подарками и знаками делового гостеприимства в

МКОУ «Шовкринская ООШ»_                (Приложение 5).

2. Ввести в действие вышеуказанные документы с момента подписания и

добиваться их неукоснительного соблюдения.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Швкринская ООШ»                      /Какваева А.М/
____________________                          ________________________